las áreas de expansión que se proyectan en el Plan; las zonas 

residenciales combinadas coinciden con los asentamientos (inicialmente) 

informales. 

5. 9. Monto Global de la inversión. 

El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de Ciento 

Ochenta Mil Balboas (B/.180,000.00). 

6.0.  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El capítulo que se presenta a continuación contiene los aspectos relacionados 

con la línea base del ambiente físico para el área de estudio del proyecto, 

particularmente el área de influencia directa que es dentro de la cual se localiza el